
ZARZĄDZENIE NR 20/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Zbigniew Gałązka

•sp..4



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 marca 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D o ch o d y  b ieżące 6 187 925,00 330 959,00 0,00 19 416 328,00

600 Transport i łączność 0,00 11,00 0,00 11,00

60004 L o ka ln y  tran sp o rt zb io ro w y 0,00 11,00 0,00 11,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 11,00 11,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6,00 0,00 6,00

70005 G ospodarka g ru n ta m i i n ie ru ch o m o śc iam i 0,00 6,00 0,00 6,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 6,00 6,00

750 Administracja publiczna 0,00 54 072,00 0,00 54 072,00

75023
U rzęd y  g m in  (m ia s t i  m ia s t n a p raw ach  
pow iatu )

0 ,00 53 667,00 0 ,00 53 667,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 53 580,00 53 580,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 87,00 87,00

75095 P ozosta ła  d zia ła lno ść 0,00 405 ,00 0,00 405 ,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 404,00 404,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 1,00 1,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

36 000,00 3 007,00 0,00 12 882 379,00

75618
W pływ y z  inn ych  o p ła t s tan ow iących  
d o cho dy  je d n o s te k  sam o rząd u  
terytorialnecio na p o d staw ie  u staw

36 000,00 3 007,00 0,00 39 007,00

-

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 36 000,00 2 996,00 38 996,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 0,00 11,00 11,00

758 Różne rozliczenia 6 151 925,00 269 761,00 0,00 6 421 686,00

75801
C zęść ośw ia tow a su b w e n c ji o g ó ln e j dla 
je d n o s te k  s am o rząd u  tery to ria ln eg o

6 151 925,00 269 761,00 0,00 6 421 686,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 6 151 925,00 269 761,00 6 421 686,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 480,00 0,00 480,00

80113 D ow ożen ie  u czn ió w  do s zk ó ł 0,00 480 ,00 0,00 480 ,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 480,00 480,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 749,00 0,00 1 749,00

85295 P o zosta ła  d z ia ła lno ść 0,00 1 749,00 0,00 1 749,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 1 749,00 1 749,00

900
Gospodarka komunalna I ochrona 
środowiska

0,00 1 873,00 0,00 1 873,00

90095 P o zosta ła  d z ia ła lno ść 0,00 1 873 ,00 0,00 1 873,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 1 873,00 1 873,00

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 6 1 8 7  9 2 5 .0 0 3 3 0  9 5 9 .0 0 0 .0 0 19 4 1 6  3 2 8 .0 0

ZASTĘPfiASURMISTRZA

— - — -*■ —

Zbigniew Gałązka



Wydatki budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 20/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 marca 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po ! 
zmianie

600 Transport i łączność 1 148 350,00 525 161,00 0,00 1 673 511,00

60016 D rog i p u b liczn e  g m in n e 1 148 350,00 525 161,00 0,00 1 673 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 148 350,00 525 161,00 1 673 511,00

710 Działalność usługowa 24 458,00 20 000,00 0,00 44 458,00

71004 P lan y  z ag o sp o d aro w an ia  p rzes trzen n eg o 24 458 ,00 20 000 ,00 0,00 44 458 ,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 24 458,00 20 000,00 44 458,00

750 Administracja publiczna 356 033,00 9 903,00 0,00 365 936,00

75023
U rzędy g m in  (m ia s t i  m ia s t na p raw ach  
pow iatu )

335 076,00 8 403 ,00 0,00 343 479 ,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 335 076,00 8 403,00 343 479,00
75095 P o zosta ła  d z ia ła lno ść 20 957,00 1 500 ,00 0,00 22 457 ,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 20 957,00 1 500,00 22 457,00

801 Oświata i wychowanie 5 416,00 13 084,00 0,00 18 500,00

80104 P rzedszkola 5 416 ,00 13 084 ,00 0,00 18 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Własne 5 416,00 13 084,00 18 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 425 000,00 6 500,00 0,00 431 500,00

92116 B ib lio tek i 425  000,00 6 500,00 0,00 431 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 425 000,00 6 500,00 431 500,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 1 95 9  2 5 7 .0 0 5 7 4  6 4 8 .0 0 0 .0 0 2  5 3 3  9 0 5 .0 0

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka


